



BBO.153.2024.IŻ

Gdańsk dnia 23.04.2024 r.

Strona internetowa

Prowadzącego postępowanie

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie inwestycyjne pod nazwą: **Realizacja zakupu i montażu integracyjnej siłowni dla dzieci w Jarze Wilanowskim** oraz „**Realizacja zakupu i montażu integracyjnej siłowni dla dzieci na Placu Jana Styp-Rekowskiego**” - realizacja zadań z zakresu inicjatyw lokalnych Rad Dzielnic – sygnatura zamówienia: 63/BZP-PU.511.56.2024/AF

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy do zadania należy uwzględnić kierownika budowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zadanie realizowane jest w trybie dostawa wraz z montażem. Kierownik budowy nie jest wymagany.

Pytanie 2: Czy do zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zadanie realizowane jest w trybie dostawa wraz z montażem. Powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna nie jest wymagana.

Pytanie 3: Zamawiający umieścił taki opis urządzeń:

Wymagania materiałowe:

Urządzenie stalowe, ocynkowane i malowane proszkowo. Kolorystykę urządzenia należy zapewnić zgodną z istniejącymi elementami zagospodarowania terenu – dla lokalizacji w Jarze zgodną z pozostałymi elementami siłowni, dla lokalizacji przy ul. Styp-Rekowskiego kolorystykę należy dopasować do istniejącej karuzeli. Śruby pozostałe elementy łączy wykonane ze stali nierdzewnej. Urządzenie musi być przystosowane do korzystania przez dzieci od 140 cm wzrostu. Montaż do podłoża zgodnie z zaleceniami producenta.

Proszę o udostępnienie zdjęć z lokalizacji Jar Wilanowskiego oraz ul. Styp Rekowskiego oraz informację jakie kolory mają istniejące urządzenia siłowni na Jar Wilanowskiego oraz jaki kolor ma karuzela na ul. Styp Rekowskiego.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przed złożeniem oferty rekomendowana jest wizyta w terenie. Poniżej Zamawiający udostępnia posiadane zdjęcia.



Jar Wilanowska – istniejące zagospodarowanie 1



Jar Wilanowska – istniejące zagospodarowanie 2



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska



Jar Wilanowska – istniejące zagospodarowanie 3



Styp-Rekowski – istniejące zagospodarowanie 1



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska



Styp-Rekowskiego – istniejące zagospodarowanie 2



Styp-Rekowskiego – istniejące zagospodarowanie 3



Pytanie 4: Jakiej wielkości placky nawierzchni bezpiecznej z piasku na Jarze Wilanowskiego oraz poliuretanowej na ul. Styp Rekowskiego należy wykonać?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że placky pod urządzeniami należy wykonać w obrębie strefy bezpiecznej.

Pytanie 5: Czy w zakresie jest wykonanie projektu i zgłoszenie?

Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą w OPZ w pkt. 4.3. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia niezbędnych materiałów celem dokonania uzgodnienia w GZDiZ. Są to:

- Dokładną lokalizację urządzeń, zaznaczoną na mapie do celów informacyjnych lub projektowych, z zaznaczonymi odległościami od najbliższych elementów zagospodarowania terenu – rzuty sytuacyjne wskazujące umiejscowienie urządzeń w terenie, wraz z zakresem stref bezpiecznych,
- Opis techniczny/ kartę techniczną montowanych elementów, wraz z informacjami o posadowieniu (w tym rysunek)
- Opis techniczny i rysunek wykonywanej nawierzchni pod urządzeniami,
- Poświadczony certyfikaty zgodności urządzeń z aktualną normą dotyczącą publicznych placów zabaw PN-EN 1176

Nie należy wykonywać pełnej dokumentacji projektowej, a jedynie dokumenty umożliwiające dokonanie oceny urządzenia (wraz z nawierzchnią). Dodatkowo Zamawiający informuje, że zgodnie z otrzymanym potwierdzeniem z WUIA UM, w przypadku dokonywania doposażenia terenu, roboty nie wymagają zgłoszenia ani pozwolenia na budowę.

Dodatkowo zgodnie z pkt. 8 wytycznych GZDiZ stanowiących załącznik do OPZ, Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia w dniu odbioru końcowego pozytywnego świadectwa z kontroli pomontażowej urządzeń i ich nawierzchni zgodnej z wymaganiami normy PN-EN 1176-7. Świadectwo pomontażowe musi być wystawione przez niezależną, akredytowaną jednostkę inspekcyjną zajmującą się kontrolą placów zabaw/siłowni zewnętrznych, posiadającą akredytację PCA, niezależną od inwestora i wykonawcy.

Pytanie 6: Czy nawierzchnie bezpieczne z piasku i poliuretanu ograniczyć obrzeżami? Jakiego rodzaju obrzeżami? Betonowymi czy poliuretanowymi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z wytycznymi GZDiZ z dnia 10.01.2024r. stanowiącymi załącznik do OPZ oraz OPZ nie należy wykonywać obrzeży betonowych dla nawierzchni z materiałów sypkich. Jeżeli zalecenia producenta urządzenia nie mówią inaczej, możliwa jest całkowita rezygnacja z obrzeża dla urządzenia w Jarze Wilanowskim. Dla nawierzchni poliuretanowej należy wykonać: „Wokół wykonać obrzeża betonowe 100x25x8cm na ławie betonowej z betonu C12/15 na podsypce cementowo piaskowej o grubości 10 cm. Obrzeże betonowe należy ułożyć 1,5 cm poniżej poziomu nawierzchni poliuretanowej, tak aby znalazło się pod górną warstwą z granulatu EPDM tworząc jednolitą całość.”



Pytanie 7: Jakiej grubości nawierzchnię z piasku należy wykonać w lokalizacji JAR WILANOWSKI?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że grubość warstwy piasku powinna być zgodna z obowiązującymi normami i zaleceniami producenta urządzeń.

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 23-04-2024